
 

SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA 

 
Wymagania wobec przedmiotu postępowania. 

Dysponować parkingiem strzeżonym o podłożu  utwardzonym, ogrodzonym i oświetlonym 

wyposażonym w system dozoru. 

Parking powinien posiadać przynajmniej: 

– 6 wyznaczonych miejsc postojowych dla rowerów, motorowerów i motocykli, 

– 6 wyznaczone miejsca postojowe  pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, 

– 2 miejsce postojowe do przechowywania pojazdów z uszkodzeniami powypadkowymi dla 

pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t. Stanowisko to powinno chronić pojazd przed 

niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi i zabezpieczyć pojazd przed dodatkowymi 

uszkodzeniami. 

 

Wymagania wobec uczestników postępowania: 

 

Podmiot gospodarczy/przedsiębiorca niebędący w stanie upadłości lub likwidacji. 

Wykonywanie usług na parkingu własnym lub będącym w posiadaniu wykonawcy w terminie nie 

krótszym niż termin świadczenia usługi, tj. do 31.12.2015r. 

Wykazać brak zaległości w uiszczaniu podatków wobec urzędu skarbowego i organów samorządu 

terytorialnego i innych należnych danin, oraz brak zaległości w płatności składek ubezpieczenia 

społecznego. 

Wykazać niekaralność osób fizycznych lub urzędujących członków władz osób prawnych za 

przestępstwo umyślne popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowej lub przestępstwo 

przeciwko dokumentom 

Termin świadczenia usługi:  w okresie od dnia 01.01.2015r. do 31.12.2015r. 

 

Kryteria wyboru oferty:  Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena. Przy ofertach tej samej 

łącznej wartości oferenci zostaną poproszeni o złożenie oferty z ceną ostateczną. 

 

Maksymalna jednostkowa kwota opłat za usunięcie pojazdu, przemieszczanie oraz za jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym nie może być wyższa od stawek określonych w uchwale  

Rady Powiatu nr L/289/2014 z 31 października 2014 r.- zał. Nr 6; 

 

Oferent pod rygorem wykluczenia lub odrzucenia oferty zobowiązany jest złożyć: 

1. Formularz ofertowy – zał. nr 1. 

2. Aktualny wydruk z centralnej Ewidencji Działalności Gospodarczej lub aktualny wydruk z 

Krajowego Rejestru Sądowego – w przypadku konsorcjum każdy z oferentów. 

3. Oświadczenie oferenta (każdego z oferentów w przypadku konsorcjum), że posiada 

niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia - zał. nr 2. 

4. Oświadczenie oferenta (każdego z oferentów w przypadku konsorcjum), że znajduje się w 

sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – zał. nr 3. 

5. Oświadczenie oferenta (każdego z oferentów w przypadku konsorcjum), że nie zalega z 

uiszczeniem podatków, lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 

przypadków gdy uzyskał on przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu- zał. nr 4. 

 



6. Oświadczenie oferenta (każdego z oferentów w przypadku konsorcjum), że nie był 

prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione przeciwko prawom osób wykonujących pracę 

zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 

przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo 

skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego - zał. nr 5. 

7. Tytuł prawny lub poświadczoną kopię dysponowania odpowiednio nieruchomością na 

którym znajduje się parking, wraz z dokumentacją fotograficzną parkingu strzeżonego i miejsc 

postojowych. 

 

Oferty należy składać  do dnia 29.12.2014r. do godziny 14.30 w sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie, pl. Wolności  16-17, 78-200 Białogard, pok. 101, w zamkniętej 

kopercie z dopiskiem „Oferta – parking strzeżony dla pojazdów do 3,5t”  

 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu: 30.12.2014r. 

 

Informacji dotyczących postępowania udziela Wydział Komunikacji i Drogownictwa 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie w pokoju 308, lub tel. 94/312 09 71 w 

godzinach od 7.30 14.30. 

 

Formularz ofertowy wraz załącznikami jest dostępny na stronach Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białogardzie: 

http://bip.powiat-bialogard.pl/ 

lub w Wydziale Komunikacji i Drogownictwa pokój 308. 
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